Дума Бакчарского района

Решение

	от 25.12.2020
	с. Бакчар
	                                    № 967

	[bookmark: _GoBack]
О награждении Почетными грамотами Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайства ВрИо начальника 23 ПСЧ 3 ПСО ФСП ГСП ГУ МЧС России по Томской области лейтенанта внутренней службы Ковязина И.М. о награждении Почетными грамотами Думы Бакчарского района Бахтина А.Г., Гедгаудас О.А., Думиникэ В.А., Благодарственным письмом Думы Бакчарского района Усанова К.Н., признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 5 от 25.12.2020), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»,

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
-Бахтина Александра Геннадьевича, водителя автомобиля (пожарного) 23 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Томской области  – за многолетний добросовестный труд и  в связи с празднованием 30-й годовщины образования МЧС России;
-Гедгаудас Ольгу Аркадьевну, коменданта 23 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Томской области  – за многолетний добросовестный труд и  в связи с празднованием 30-й годовщины образования МЧС России;
-Думиникэ Владислава Анатольевича, диспетчера пожарной связи 23 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Томской области  – за многолетний добросовестный труд и  в связи с празднованием 30-й годовщины образования МЧС России;

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
-Усанова Константина Николаевича, пожарного 23 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Томской области  – за добросовестный труд и  в связи с празднованием 30-й годовщины образования МЧС России.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

И.о.Главы района                                                                                  В.С. Харин